

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**Reledo Holding AB**

559424-2355

Räkenskapsåret

2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Reledo Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-06-17



Peter Möller

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**Reledo Holding AB**

559424-2355

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Reledo Holding AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Reledo Holding AB är moderbolag i en koncern som omfattar tjänster inom facility management i Sverige och Norden, såsom exempelvis lokalvård, returhantering och kaffeservice.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024, har koncernen förvärvat sex nya bolag inom facility management. Förvärven har inneburit att Reledo etablerat koncernen även i Norge och Finland samt att de befintliga tjänsterna lokalvård och kaffeservice kompletterats med returhantering.

Koncernen säkrade finansiering genom en kreditfacilitet hos en svensk affärsbank för att finansiera fler förvärv.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut, har Reledo förvärvat ytterligare tre bolag vilket kompletterat befintligt tjänsteerbjudande med måltidsservice.

Koncernen har efter årets utgång ökat sin kreditfacilitet och ersatt tidigare lösning med en facilitet hanterade av en nordisk kreditförvaltare.

### Resultat och finansiell utveckling

Koncernens omsättning har ökat väsentligt mellan 2024 och 2023, vilket beror på helårseffekt från förvärv gjorda under 2023 samt ytterligare förvärv under 2024. Rörelseresultatet har minskat från -1.708 Tkr 2023 till -10.175 Tkr 2024. Resultatförsämringen beror på ökade goodwillavskrivningar, vilka görs över 10 år.

Rörelseresultatet 2024 exklusive avskrivningar av goodwill var 44.073 Tkr, jämfört med 17.915 Tkr 2023. Förbättringen med 26.158 Tkr är drivet av ökningen i omsättning.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Reledo förväntar sig fortsatt tillväxt genom både förvärv och organisk utveckling. Bolagets strategi inkluderar att identifiera och integrera värdeskapande förvärv som kompletterar den befintliga verksamheten. Även om de tjänster bolaget levererar är relativt tåliga mot konjunktursvängningar, kan den allmänna ekonomiska osäkerheten påverka framtida tillväxt och bolaget följer utvecklingen noggrant.

### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 69% av moderbolaget Reledo Topco AB (559424-2348). Bolaget ägs även till 31% av ledningen och tidigare ägare till dotterbolagen.

### Flerårsöversikt (Tkr)

<b>Koncernen</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b> (10 mån)
Nettoomsättning	600 261	185 655
Resultat efter finansiella poster	-22 298	-1 008
Balansomslutning	1 044 828	469 901
Soliditet (%)	39,3	82,0
<b>Moderbolaget</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b> (10 mån)
Nettoomsättning	0	0
Resultat efter finansiella poster	-818	474
Balansomslutning	448 787	391 169
Soliditet (%)	99,4	100,0

### Förändringar i eget kapital

<b>Koncernen</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Övrigt tillskjutet kapital</b>	<b>Annat eget kapital inkl. årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	390	390 093	-4 977	<b>385 506</b>
Nyemission	36	55 246		<b>55 282</b>
Pågående nyemission	2			<b>2</b>
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska dotterbolag			539	<b>539</b>
Årets resultat			-30 269	<b>-30 269</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>428</b>	<b>445 339</b>	<b>-34 707</b>	<b>411 060</b>

<b>Moderbolaget</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	390	365 118	24 975	415	<b>390 898</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			415	-415	<b>0</b>
Nyemission	36	55 246			<b>55 282</b>
Pågående nyemission	2				<b>2</b>
Årets resultat				39	<b>39</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>428</b>	<b>420 364</b>	<b>25 390</b>	<b>39</b>	<b>446 221</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	420 363 640
balanserad vinst	25 390 198
årets vinst	39 491
	<b>445 793 329</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	445 793 329
	<b>445 793 329</b>

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

ank=20250627;2025070109978

## Koncernens Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-03-01 -2023-12-31 (10 mån)
Nettoomsättning, externt	2	600 261	185 655
Övriga rörelseintäkter		9 109	4 397
		<b>609 370</b>	<b>190 052</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-125 135	-12 318
Övriga externa kostnader	3, 4	-69 885	-17 231
Personalkostnader	5	-360 655	-140 507
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	6, 7, 8	-7 387	-1 956
Avskrivningar goodwill	9	-54 248	-19 623
Avskrivningar immateriella tillgångar	10, 11	-121	-70
Övriga rörelsekostnader		-2 114	-55
		<b>-619 545</b>	<b>-191 760</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-10 175</b>	<b>-1 708</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-432
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	9
Ränteintäkter och liknande resultatposter	12	-10	1 439
Räntekostnader och liknande resultatposter	13	-12 113	-316
		<b>-12 123</b>	<b>700</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-22 298</b>	<b>-1 008</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-22 298</b>	<b>-1 008</b>
Skatt på årets resultat	14	-6 571	-3 223
Uppskjuten skatt	14	-1 398	-774
<b>Årets resultat</b>		<b>-30 267</b>	<b>-5 005</b>

ank=20250627;2025070109979

## Koncernens

## Balansräkning

Tkr

### TILLGÅNGAR

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tecknat men ej inbetalt kapital		1 964	0
<b>Anläggningstillgångar</b>			

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	11	1 559	0
Goodwill	9	767 459	347 363
Övriga immateriella tillgångar	10	140	210
		<b>769 158</b>	<b>347 573</b>

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	5 835	304
Inventarier, verktyg och installationer	7	6 058	1 953
Nyttjanderättstillgångar	8	36 086	6 386
		<b>47 979</b>	<b>8 643</b>

#### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	15	145	0
Uppskjuten skattefordran	16	54	0
Andra långfristiga fordringar		601	170
		<b>800</b>	<b>170</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>817 937</b>	<b>356 386</b>
------------------------------------	--	----------------	----------------

### Omsättningstillgångar

#### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter		2 576	358
Färdiga varor och handelsvaror		8 887	7 617
		<b>11 463</b>	<b>7 975</b>

#### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		97 104	34 605
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		8 955	182
Aktuella skattefordringar		10 874	774
Övriga fordringar		4 646	4 237
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	11 745	5 697
		<b>133 324</b>	<b>45 495</b>

#### *Kassa och bank*

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>224 927</b>	<b>113 515</b>
------------------------------------	--	----------------	----------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 044 828</b>	<b>469 901</b>
-------------------------	--	------------------	----------------

## Koncernens Balansräkning

Tkr

Not                      2024-12-31                      2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital		426	390
Ej registrerat aktiekapital		2	0
Övrigt tillskjutet kapital		445 339	390 093
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-34 707	-4 977
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>		<b>411 060</b>	<b>385 506</b>

#### Summa eget kapital

#### Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld	16	2 556	1 106
Övriga avsättningar	18	76 423	0
		<b>78 979</b>	<b>1 106</b>

#### Långfristiga skulder

	19, 20		
Långfristig skuld leasing		23 714	6 184
Skulder till kreditinstitut		312 741	0
		<b>336 455</b>	<b>6 184</b>

#### Kortfristiga skulder

	20		
Kortfristig skuld leasing		10 759	687
Skulder till kreditinstitut		358	0
Förskott från kunder		249	0
Leverantörsskulder		27 530	14 031
Aktuella skatteskulder		6 308	7 968
Övriga skulder		57 263	23 369
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	115 867	31 050
		<b>218 334</b>	<b>77 105</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**1 044 828                      469 901**

ank=20250627;2025070109981

## Koncernens

### Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-03-01 -2023-12-31 (10 mån)
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		-10 175	19 940
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	22	63 123	22 370
Erhållen ränta		726	1 439
Erlagd ränta		-13 252	-316
Betald inkomstskatt		-14 369	-4 226
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>26 053</b>	<b>39 207</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Förändring av varulager och pågående arbeten		-2 478	2 244
Förändring kundfordringar		5 835	-203
Förändring av kortfristiga fordringar		-1 298	2 836
Förändring leverantörsskulder		-13 940	-3 205
Förändring av kortfristiga skulder		22 148	-11 992
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>36 321</b>	<b>28 887</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar dotterbolag		-326 732	-272 150
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-1 895	-635
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		45	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		363	0
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		0	2 603
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-328 219</b>	<b>-270 182</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		5 176	277 250
Upptagna lån		376 842	-885
Amortering av lån		-64 935	0
Erhållna aktieägartillskott		0	24 975
Amortering skuld leasing		-5 038	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>312 045</b>	<b>301 340</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>20 147</b>	<b>60 045</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		60 045	0
<b>Kursdifferens i likvida medel</b>			
Kursdifferens i likvida medel		-51	0
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>80 140</b>	<b>60 045</b>

ank=20250627;2025070109982

**Moderbolagets  
Resultaträkning**

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-03-01 -2023-12-31 (10 mån)
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Övriga rörelseintäkter		1	0
		<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	4	-79	-61
Personalkostnader	5	-780	-321
		<b>-858</b>	<b>-382</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-857</b>	<b>-382</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12	39	856
		<b>39</b>	<b>856</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-818</b>	<b>474</b>
Bokslutsdispositioner		857	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>39</b>	<b>474</b>
Skatt på årets resultat	14	0	-59
<b>Årets resultat</b>		<b>39</b>	<b>415</b>

ank=20250627;2025070109983

**Moderbolagets  
Balansräkning**

Tkr

Not                      2024-12-31                      2023-12-31

**TILLGÅNGAR**

Tecknat men ej inbetalt kapital                      1 964                      0  
**Anläggningstillgångar**

*Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag                      23                      423 036                      383 300

**423 036                      383 300**

**Summa anläggningstillgångar                      423 036                      383 300**

**Omsättningstillgångar**

*Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag                      20 464                      0

**20 464                      0**

*Kassa och bank*

3 323                      7 869

**Summa omsättningstillgångar                      23 787                      7 869**

**SUMMA TILLGÅNGAR                      448 787                      391 169**

ank=20250627;2025070109984

**Moderbolagets  
Balansräkning**

Tkr

Not                      2024-12-31                      2023-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

24, 25

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

426

390

Ej registrerat aktiekapital

2

0

**428**

**390**

*Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

420 364

365 118

Balanserad vinst eller förlust

25 390

24 975

Årets resultat

39

415

**445 793**

**390 508**

**Summa eget kapital**

**446 221**

**390 898**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

50

0

Aktuella skatteskulder

59

59

Övriga skulder

2 027

45

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21

430

167

**Summa kortfristiga skulder**

**2 566**

**271**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**448 787**

**391 169**

ank=20250627;2025070109985

**Moderbolagets**  
**Kassaflödesanalys**

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-03-01  
-2023-12-31  
(10 mån)

Tkr

**Den löpande verksamheten**

Rörelseresultat

-857

-382

Erhållen ränta

39

856

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
förändring av rörelsekapital**

**-818**

**474**

**Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet**

Förändring av öviga fordringar och interima fordringar

-9 260

0

Förändring av leverantörsskulder

50

0

Förändring av kortfristiga skulder

306

212

**Kassaflöde från den löpande verksamheten**

**-9 722**

**686**

**Investeringsverksamheten**

Investeringar i dotterbolag

0

-295 042

**Kassaflöde från investeringsverksamheten**

**0**

**-295 042**

**Finansieringsverksamheten**

Nyemission

5 176

277 250

Erhållna aktieägartillskott

0

24 975

**Kassaflöde från finansieringsverksamheten**

**5 176**

**302 225**

**Årets kassaflöde**

**-4 546**

**7 869**

**Likvida medel vid årets början**

Likvida medel vid årets början

7 869

0

**Likvida medel vid årets slut**

**3 323**

**7 869**

ank=20250627;2025070109986

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Koncernredovisning

##### *Konsolideringsmetod*

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

##### *Dotterföretag*

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

##### *Transaktioner mellan koncernföretag*

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

##### *Goodwill*

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

##### *Anläggningstillgångar*

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

**Immateriella anläggningstillgångar**

Goodwill	10 år
Övriga	5 år

**Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
Nyttjanderättstillgångar	3 år

**Finansiella instrument**

**Andelar i dotterföretag**

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

**Kundfordringar/kortfristiga fordringar**

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

**Låneskulder och leverantörsskulder**

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

**Leasingavtal**

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

Finansiella leasingavtal medför att rättigheter och skyldigheter redovisas som tillgång respektive skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden värderas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som direkt kan hänföras till leasingavtalet läggs till tillgångens värde. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer. Den leasade tillgången skrivs av linjärt över leasingperioden.

**Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

**Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### ***Avsättningar***

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

### ***Ersättningar till anställda***

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### ***Kassaflödesanalys***

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

ank=20250627;2025070109989

### **Nyckeltalsdefinitioner**

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Vid upprättandet av bokslutet 2024 har företagsledningen gjort ett antal uppskattningar och bedömningar som påverkar redovisade belopp av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. En av de mest betydande bedömningarna gäller avskrivningen på goodwill, som skrivs av över en period på 10 år. Denna bedömning baseras på en analys av den förväntade ekonomiska livslängden och de framtida kassaflöden som de förvärvade tillgångarna förväntas generera. Vanligtvis skrivs goodwill av över 5 år, men med hänsyn till de specifika omständigheterna och den långsiktiga strategin för våra förvärv har vi bedömt att en längre avskrivningsperiod är motiverad.

Vidare har företagsledningen gjort uppskattningar av tilläggsköpeskillingar som kan komma att utbetalas i samband med förvärv. Dessa uppskattningar baseras på förväntade framtida resultat baserat på historik och uppgifter från säljarna. Bolaget följer upp dessa uppskattningar och justerar dem vid behov för att säkerställa att de återspeglar den mest aktuella informationen.

**Not 2 Nettoomsättningens fördelning  
Koncernen**

	2024	2023-03-01 -2023-12-31
<b>Nettoomsättningen per intäktsslag</b>		
Tjänster	498 587	161 951
Varor	101 674	23 860
Koncernjusteringar	0	-156
	<b>600 261</b>	<b>185 655</b>

**Not 3 Operationella leasingavtal  
Koncernen**

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 14 220 556 (7 126 790) kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023-03-01 -2023-12-31
Inom ett år	3 649	4 875
Senare än ett år men inom fem år	5 516	8 185
	<b>9 165</b>	<b>13 060</b>

**Not 4 Arvode till revisorer  
Koncernen**

	2024	2023-03-01 -2023-12-31
<b>Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB</b>		
Revisionsuppdrag	855	183
Övriga tjänster	7	-12
	<b>862</b>	<b>171</b>
<b>Ernst &amp; Young AB</b>		
Revisionsuppdrag	16	0
	<b>16</b>	<b>0</b>
<b>Grant Thornton Sweden AB</b>		
Revisionsuppdrag	128	0
Övriga tjänster	94	0
	<b>222</b>	<b>0</b>
<b>Andra revisionsfirmor</b>		
Revisionsuppdrag	327	244
Övriga tjänster	43	0
	<b>370</b>	<b>244</b>

ank=20250627;202507010999Z

**Moderbolaget**

**2024**                      **2023-03-01**  
**-2023-12-31**

**Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB**

Revisionsuppdrag

50                              50  
**50**                              **50**

**Not 5 Anställda och personalkostnader**

**Koncernen**

**2024**                      **2023-03-01**  
**-2023-12-31**

**Medelantalet anställda**

Kvinnor

515                              224

Män

445                              257

**960**                              **481**

**Löner och andra ersättningar**

Styrelse och verkställande direktör

8 169                              3 157

Ersättning övriga

273 269                              82 948

Sociala kostnader

55 669                              31 147

Pensionskostnader styrelse och verkställande direktör

1 147                              431

Pensionskostnader övriga

19 602                              1 414

**357 856**                              **119 097**

**Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader**

**357 856**                              **119 097**

**Könsfördelning bland ledande befattningshavare**

Andel kvinnor i styrelsen

4 %                              3 %

Andel män i styrelsen

96 %                              97 %

Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare

0 %                              9 %

Andel män bland övriga ledande befattningshavare

100 %                              91 %

**Moderbolaget**

**2024**                      **2023-03-01**  
**-2023-12-31**

**Löner och andra ersättningar**

Styrelse och verkställande direktör

642                              270

Sociala kostnader

138                              51

**780**                              **321**

**Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader**

**780**                              **321**

**Könsfördelning bland ledande befattningshavare**

Andel kvinnor i styrelsen	14 %	40 %
Andel män i styrelsen	86 %	60 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

**Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar  
Koncernen**

	2024	2023-03-01 -2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	332	0
Genom förvärv av dotterbolag	5 936	287
Försäljningar/utrangeringar	-42	0
Periodens investeringar	338	0
Omräkningsdifferenser	32	45
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 596</b>	<b>332</b>
Ingående avskrivningar	-28	0
Försäljningar/utrangeringar	8	0
Årets avskrivningar	-734	-28
Omräkningsdifferenser	-7	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-761</b>	<b>-28</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 835</b>	<b>304</b>

**Not 7 Inventarier, verktyg och installationer  
Koncernen**

	2024	2023-03-01 -2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 335	0
Genom förvärv av dotterbolag	4 391	2 117
Periodens investeringar	1 557	589
Försäljningar/utrangeringar	-918	-371
Omräkningsdifferenser	-5	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 360</b>	<b>2 335</b>
Ingående avskrivningar	-382	0
Försäljningar/utrangeringar	846	176
Årets avskrivningar	-1 770	-558
Omräkningsdifferenser	4	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 302</b>	<b>-382</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 058</b>	<b>1 953</b>

ank=20250627;2025070109994

### Not 8 Nyttjanderättstillgångar Koncernen

	2024	2023-03-01 -2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 756	0
Försäljning/utrangeringar	424	0
Genom förvärv av dotterbolag	34 355	7 756
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>42 535</b>	<b>7 756</b>
Ingående avskrivningar	-1 370	0
Försäljningar/utrangeringar	-266	0
Årets avskrivningar	-4 813	-1 370
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 449</b>	<b>-1 370</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>36 086</b>	<b>6 386</b>

### Not 9 Goodwill Koncernen

	2024	2023-03-01 -2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	366 986	0
Genom förvärv av dotterbolag	473 974	366 986
Omräkningsdifferenser	382	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>841 342</b>	<b>366 986</b>
Ingående avskrivningar	-19 623	0
Årets avskrivningar	-54 248	-19 623
Omräkningsdifferenser	-12	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-73 883</b>	<b>-19 623</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>767 459</b>	<b>347 363</b>

### Not 10 Övriga immateriella tillgångar Koncernen

	2024	2023-03-01 -2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	280	0
Genom förvärv av dotterbolag	0	280
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>280</b>	<b>280</b>
Ingående avskrivningar	-70	0
Årets avskrivningar	-70	-70
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-140</b>	<b>-70</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>140</b>	<b>210</b>

**Not 11 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten  
Koncernen**

	2024	2023-03-01 -2023-12-31
Inköp genom förvärv	1 609	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 609</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-50	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-50</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 559</b>	<b>0</b>

**Not 12 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  
Koncernen**

	2024	2023-03-01 -2023-12-31
Ränteintäkter externa	726	1 435
Valutaeffekter externa	-735	1
Övrigt	-1	3
	<b>-10</b>	<b>1 439</b>

**Moderbolaget**

	2024	2023-03-01 -2023-12-31
Ränteintäkter externa	39	856
	<b>39</b>	<b>856</b>

**Not 13 Räntekostnader och liknande resultatposter  
Koncernen**

	2024	2023-03-01 -2023-12-31
Räntekostnader externa	13 252	314
Övriga finansiella kostnader	-714	2
Kursdifferenser på skulder	-425	0
	<b>12 113</b>	<b>316</b>

**Not 14 Aktuell och uppskjuten skatt  
Koncernen**

	2024	2023-03-01 -2023-12-31
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-6 571	-8 219
Uppskjuten skatt	-1 398	-774
Skatt hänförlig till tidigare år	0	4 996
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-7 969</b>	<b>-3 997</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2024		2023-03-01 -2023-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-22 299		-1 008
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	4 594	20,60	208
Ej avdragsgilla kostnader		-12 496		-4 453
Ej skattepliktiga intäkter		14		7
Skatteeffekt av ej skattepliktigt realisationsresultat effekt av utländska skattesatser		-15		2
Skatt hänförlig till tidigare års redovisade resultat i skattepliktig verksamhet		12		287
Effekt av ändrade skattesatser eller skatteregler				0
Schablonränta på periodiseringsfonder		-23		0
Skatteeffekt från ej redovisad skatt på skattemässiga underskott		-55		-47
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>-35,74</b>	<b>-7 969</b>	<b>-396,50</b>	<b>-3 997</b>

**Moderbolaget**

	2024	2023-03-01 -2023-12-31
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	0	59
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>0</b>	<b>59</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2024		2023-03-01 -2023-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		39		474
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	8	20,60	-98
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader		-8		39
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter		0		
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>12,37</b>	<b>-59</b>

**Not 15 Andra långfristiga värdepappersinnehav  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp genom dotterbolag	145	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	145	0
Utgående redovisat värde	145	0

**Not 16 Uppskjuten skatt  
Koncernen**

**2024-12-31**

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Finansiell leasing	-54		-54
Obeskattade reserver		2 556	2 556
	-54	2 556	2 502

**2023-12-31**

Temporära skillnader	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Obeskattade reserver	1 106	1 106
	1 106	1 106

**Förändring av uppskjuten skatt**

	Belopp vid årets ingång	Redovisas i resultaträk.	Belopp vid årets utgång
Obeskattade reserver	1 106	1 398	2 503
	1 106	1 398	2 503

**Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	2 555	913
Förutbetalda leasingavgifter	1 436	558
Övriga förutbetalda kostnader	6 227	2 386
Upplupna intäkter	1 527	1 840
	11 745	5 697

ank=20250627;2025070109998

**Not 18 Avsättningar  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Tilläggsköpeskillingar	76 423	0
	<b>76 423</b>	<b>0</b>

**Not 19 Långfristiga skulder  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förfaller senare än fem år efter balansdagen</b>		
Långfristiga skulder till kreditinstitut	312 005	0
	<b>312 005</b>	<b>0</b>

**Not 20 Skulder som avser flera poster  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till kreditinstitut	312 741	0
Leasingskulder	23 714	6 184
	<b>336 455</b>	<b>6 184</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skulder till kreditinstitut	358	0
Leasingskulder	10 759	687
	<b>11 117</b>	<b>687</b>

**Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	22 659	8 608
Upplupna semesterlöner	35 635	12 188
Upplupna sociala avgifter	15 263	6 720
Upplupna räntekostnader	638	397
Övriga upplupna kostnader	40 686	2 624
Förutbetalda intäkter	986	509
	<b>115 867</b>	<b>31 046</b>

ank=20250627;2025070109999

### Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	308	0
Upplupna sociala avgifter	97	0
Övriga upplupna kostnader	25	0
	<b>430</b>	<b>0</b>

### Not 22 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

#### Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	61 756	21 649
Valutakursdifferenser	644	0
Upplupna räntor	945	0
Rearesultat vid försäljning av anläggningstillgångar	-222	195
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	0	526
	<b>63 123</b>	<b>22 370</b>

### Not 23 Specifikation andelar i koncernföretag

#### Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Reledo AB	100%	25 000	423 036
			<b>423 036</b>

	Org.nr	Säte
Reledo AB	559424-2363	Stockholm

### Not 24 Disposition av vinst eller förlust

#### Moderbolaget

	2024-12-31
<b>Förslag till vinstdisposition</b>	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
fri överkursfond	420 364
balanserad vinst	25 390
årets vinst	39
	<b>445 793</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	445 793
	<b>445 793</b>

## **Not 25 Aktiekapital Moderbolaget**

Aktiekapitalet består av 426 336 st aktier med kvotvärde 1 kr.

Antalet stamaktier är 59 005 st (Aktieslag A1), 28 243 st (aktieslag A2) och 339 088 st preferensektier.

## **Not 26 Ställda säkerheter Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>För företagets egen räkning:</b>		
Företagsinteckningar	7 450	2 900
Pantsatta aktier i dotterföretag	559 710	0
	<b>567 160</b>	<b>2 900</b>

## **Not 27 Uppgifter om moderföretag**

### **Moderbolaget**

Moderföretaget där företaget ingår är Reledo TopCo AB med organisationsnummer 559424-2348 och säte i Stockholm som ägs till 38% av Celero Capital Fund (E) Feeder AB (559400-3377), 57% av Celero Capital Fund (E) AB (559366-8063) samt till 5% av övriga medinvestorerare.

## **Not 28 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut Koncernen**

Efter räkenskapsårets slut, har Reledo AB förvärvat ytterligare tre bolag vilket kompletterat befintligt tjänsteerbjudande med måltidsservice.

Koncernen har efter årets utgång ökat sin kreditfacilitet och ersatt tidigare lösning med en facilitet hanterade av en nordisk kreditförvaltare.

ank=20250627;2025070110001

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Olle Bertfelt  
Ordförande

Robin Boheman

Katrine Hverven

Peter Möller

Carlos Said

Bengt Sundström

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

PricewaterhouseCoopers AB

Nicklas Kullberg  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

### Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Rolf Nicklas Kullberg

Nicklas Kullberg

Partner

2025-05-02 09:42:01 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

RELEDO HOLDING AB 559424-2355 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

### Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: OLLE BERTFELT

Olle Bertfelt

2025-04-28 12:09:43 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

### Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Robin Karl Henrik Boheman

Robin Boheman

2025-04-28 17:23:30 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Norskt BankID

### Undertecknare

Namn returnerat från Norskt BankID: Katrine Hverven Sontum

Katrine Hverven Sontum

2025-05-02 09:00:36 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

### Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: PETER MÖLLER

Peter Möller

2025-04-28 12:19:56 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ank=20250627;2025070110002

ank=20250627;2025070110003

**Signerat med Svenskt BankID**

---

**Undertecknare**

Namn returnerat från Svenskt BankID: CARLOS SAID

Carlos Said

**2025-04-29 07:50:18 UTC**

---

Datum

Leveranskanal: E-post

**Signerat med Svenskt BankID**

---

**Undertecknare**

Namn returnerat från Svenskt BankID: Bengt Daniel Sundström

Daniel Bengt Sundström

**2025-04-30 07:32:09 UTC**

---

Datum

Leveranskanal: E-post

**MOHAMMED ALJIBOURI** Sverige

**Granskare**

Mohammed Aljibouri

Leveranskanal: E-post
